
 

 
       Dne 27.4.2011 od 16.00 hod se na ZS Slaný koná  

  doškolovací seminář trenérů, 

který je nutný pro prolongaci trenérských průkazů. Tento seminář je prvním ze dvou, 

které bude v roce 2011 pořádat TMK Středočeského kraje (druhý bude pravděpodobně 

srpen-září). Prosíme organizační pracovníky klubů, aby přihlásili na seminář trenéry ve 

svých klubech. Možná je účast i z ostatních krajů ČR (bude vydán doklad o účasti) 

 

 

 

Dále upozorňujeme na školení trenérů lic“C“, které se bude konat na ZS Slaný 

ve dnech 28.4.-1.5.2011 

Žádáme Vás o závazné přihlášení zájemců o získání licence „C“ mailem: puk@cstv.cz  

Přihlášky prosím zašlete v nejkratším možném termínu!!! 

 

 

           Věra J a n e č k o v á 

       Sekretář KSLH Střední Čechy 

 

 

         

mailto:puk@cstv.cz

